[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

7  декабря 2017 года

                                               № 1076 - п

О внесении изменений в постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 29 ноября 2017 года
№ 1040-п «О предоставлении в аренду нежилого помещения»
В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Перевозского муниципального района Нижегородской области, принятого решением Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области от 1 марта 2013 года № 29 «О принятии Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции»  (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 10 апреля 2013 года, Государственный регистрационный № RU525330002013001), Положением об аренде имущества, находящегося в муниципальной собственности Перевозского муниципального района Нижегородской области, утвержденным решением Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области от 27 сентября 2012 года за № 32, администрация Перевозского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 29 ноября 2017 года № 1040-п «О предоставлении в аренду нежилого помещения» следующие изменения:
1.1.Пункт 1 постановления изложить в следующей  редакции:
«1.Предоставить в целевую аренду Федеральному государственному унитарному предприятию «Почта России» нежилое помещение, общей площадью 27,1 кв. м., расположенное в здании сельского дома культуры, находящегося по адресу: Нижегородская область, Перевозский район, с. Палец, ул. Шиянова, д. 22 сроком на 11 месяцев.».
2.Управлению делами администрации Перевозского муниципального района (Н.Ф. Шемякина):

2.1.Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных лиц.
2.2.Обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете Перевозского района Нижегородской области «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации Перевозского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.perevozadm.ru/.

3.Настоящее постановление вступает в силу с 1 декабря 2017 года.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление муниципального имущества и земельных ресурсов администрации Перевозского муниципального района (Ф.В. Кудряшов).
И. о. главы администрации                                                                      Ю. В. Ошарин